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Economy 17 هزار ایرانى در راه کشور همسایه؛

«جمعه سیاه» بازار ترکیه 
ایرانى شد

در بازه زمانــى 11 روزه از 27 آبان ماه تا 8 آذر 
ماه 16 هزار و 759 نفر ایرانى از مرزهاى زمینى 
وارد ترکیه شــدند که در همین ایام 16 هزار و 
629 نفر به کشور برگشتند. هفته گذشته بلک 
فرایدى یا همان جمعه سیاه که فرصتى براى 
خرید با تخفیف هاى چند ده درصدى است با 
استقبال عجیب ایرانى ها از مراکز خرید ترکیه 
مواجه شد به طورى که هزاران ایرانى از مرزهاى 
زمینى براى خرید در این ایــام ویژه خود را به 
مقاصد مختلف رساندند که گویا پرازدحام ترین 
و پرطرفدارترین مقصد بــراى ایرانى ها مراکز 
تجــارى وان در ترکیه بــوده و جمعیت قابل 
توجهى از ایرانى ها از مرز رازى خود را به مراکز 
خرید وان رساندند. روح اله لطیفى، سخنگوى 
گمرك ایــران درباره ورود و خروج مســافران 
ایرانى از مرزهاى ایران به ترکیه در هفته گذشته 
اظهار داشت: از سه مرز مشترك ایران و ترکیه از 
جمله مرزهاى سرو، بازرگان و رازى امکان ورود 
و خروج مسافر وجود دارد که معمولاً از دو مرز 

بازرگان و رازى تردد مسافر رایج تر است.
وى گفت: در بازه زمانى 11 روزه از 27 آبان ماه 
تا 8 آذر ماه 16 هزار و 759 نفر ایرانى از مرزهاى 
زمینى وارد ترکیه شدند که در همین ایام 16 

هزار و 629 نفر به کشور برگشتند.
به گفته سخنگوى گمرك ایران در روز جمعه 
پنجم آبان ماه تعداد مســافر خروجى ایرانى به 
ترکیه 535 نفر و تعداد مســافر ایرانى ورودى 
به کشور 526 نفر بوده است. همچنین در این 
تاریخ 583 مســافر ایرانى از مرز بازرگان وارد 
کشور شدند و 394 مسافر ایرانى هم از کشور 

خارج شدند.
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اظهار تأسف رئیس انجمن خرما از نخل هایى 
که دیگر نمى ایستند؛

 میزبانى جام جهانى قطر 
قاتل نخل ها

امین رضایى / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

ماجرا این بار هم از لو رفتن چنــد فیلم کوتاه و بعد 
چند اظهارنظردر فضاى راســتگوى مجازى شروع 
شد. صادرات نخل هاى خرما به همسایه هاى خلیجى 
و بدتر از آن همسایه هایى که «کالا را باز نکرده پس 

فرستادند»! چرا؟ چون...
انتشــار خبر که با توزیع فراوانى همــراه بود طبق 
معمول بــا تکذیــب على حــده اى روبه رو شــد، 
تکذیب هایى که کمى بعد با تردید و تکذیب همان 
حرف ها از سوى سیاسى ها روبه رو شد و اقتصادى ها 
لب به شفاف سازى گشودند. یکى از این افراد رئیس 
انجمن خرما بــود. او در این باره گفت: بر اســاس 
ارزشــیابى صورت گرفته از ســوى گمرك هر نفر 
نخل حدود 300 دلار فروخته شــد. البته هر نخل 
از نخلداران بین یک میلیون و 500 تا ســه میلیون 
و 500 خریدارى شــد. محسن رشــید فرخى که 
با ایســنا گفت وگو مى کرد، با بیــان اینکه صادرات 
نخل با هر عنوانى از اســاس اشتباه بود، گفت: نخل 
جزو سرمایه هاى ملى کشــور محسوب مى شود، از 
این رو من بازگشت آن ها را با هر عنوانى به فال نیک 
مى گیرم و امیدوارم پرونده این مســئله همین جا با 
هر میزان ضرر و زیانى که به منابع طبیعى و محیط 
زیست کشور وارد شده است، بسته شود. عضو هیئت 
رئیسه اتاق بازرگانى استان کرمان، با بیان اینکه دیگر 
این نخل ها قامت راست نخواهند کرد، افزود: ممکن 
است درصدى از این نخل ها نجات پیدا کنند اما این 
احتمال بسیار کم اســت چراکه مدت زمان زیادى 
است که از ریشه خارج شدند و در گمرکات ایران و 
قطر بلاتکلیف ماندند. وى درباره دلیل عودت نخل ها 
از قطر، گفت: گواهى هاى بهداشــت این نخل ها از 
سوى قطر تأیید نشده اســت آن ها بر این باورند که 
در گواهى هاى بهداشــت نخل ها تغییراتى اعمال 
شده و روى آن ها دست برده اند. هنوز مشخص نشده 
است که گواهى هاى بهداشتى برچه اساسى و با چه 
نظارتى صادر شــده اند. به گفته رشید فرخى، قطر 
میزبان مسابقات جام جهانى فوتبال 2022 است از 
این رو آن ها باهدف تزئین شهرها و ورزشگاه ها اقدام 
به خرید نخل از ایران کردند. حال که این موضوعیت 
براى آن ها به پایان رســیده است امیدواریم که این 
مسئله آخرین پرونده فروش نخل باشد. وى تصریح 
کرد: من به عنوان فعال این حوزه بسیار متأسف شدم 
که سرمایه هاى ملى با این قیمت خرید و فروش شد.

گزارش ویژه
زنده شدن زنده رود- 4

بى تفاوتى در برابر مشکل آب اصفهان، بى غیرتى است
ادامه از صفحه یک...

این عضو کمیسیون اقتصادى مجلس یازدهم البته سفرهاى اخیر 
برخى از نمایندگان اصفهان را قابل تأمل دانسته و مى گوید: بهتر 
بود وکلاى اصفهان درخانه ملــت در این هیاهوى مطالبه گرى 
موکلان شــان صحنه را بیشــتر حفظ مى کردند، مى ماندند و 
وعده ها را به سرانجام مى رساندند. وى با بیان اینکه «بى تفاوتى در 

برابر مشکل آب اصفهان، نوعى بى غیرتى قلمداد مى شود» معتقد 
است: درخواست رفع مشکل بى آبى یک مطالبه سراسرى است 
زیرا اکثر شهرهاى کشور با این معضل مواجه هستند، بنابراین 
به جاى تعلل و جا خالى کردن به دنبال اعمال راهکارهاى مؤثر و 
سریع باشیم. ضمن اینکه آب و خاك و هوا ارثیه پدرى هیچ کسى 

نیست و همه حق دارند از آن بهره مند باشند.

رضایى درباره برخى از راهکارهایى که اخیراً براى رفع بى آبى ارائه 
شده خاطرنشان مى کند: حتماً بعضى ها تجربه مشکل گشایى 
با ان شاءاله و ماشــاءاله را دارند. شــاید هم با نماز باران بحران 
بى آبى و هم بــا نماز پول، مشــکل اقتصاد بیمــار و بى پولى و 
معیشت طاقت فرساى مردم حل مى شــود. این نماینده مردم 
کنگاور، صحنه و هریس در مجلس یازدهــم خطاب به رئیس 
دولت ســیزدهم تصریح مى کند: باید کارى کنیم که ســطح 
رضایت مندى مردم بالا برود. درست است که بحران زاینده رود 
حاصل چند دهه ضعف مدیریتى و بى تعهدى هاست اما گره اى 

هم نیســت که باز نشود. شــما به عنوان فرد ارشــد دولت این 
قدرت را دارید که قائله ایجاد شــده را ختم بــه خیر کنید. به 
گفته على رضایى عضو کمیســیون اقتصادى مجلس شوراى 
اسلامى، بعضى از برخوردها با تجمعات شــهروندان اصفهان، 
مى تواند مسیر غلطى را به بدخواهان کشــور نشان بدهد. او در 
این باره نیز تاکید مى کند: خیلى هــا چه در داخل و چه خارج از 
مملکت منتظر چنین تشــنج هاى امنیتى هستند تاعلیه نظام 
استفاده کنند، بنابراین باید در سیاست هاى برقرارى نظم بسیار 

مراقب باشیم.

بررسى یک ایده در آستانه اجرایى شدن در گفت وگو با کارشناسان؛

یلدا توکلى / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

اگر چه بانک رفاه بر اســاس قانون متعلق به سازمان 
تأمین اجتماعى است اما زمزمه فروش سهام این بانک 
توسط دولت نگرانى هایى را در میان جامعه کارگرى که 
این بانک را جزو امتیازات خود مى دانند به وجود آورده 
است، دلهره اى که ممکن اســت حق کارگران زیر بار 

تصمیم گیرى هاى نادرست له شود.
 سهامى که به عنوان بدهى واگذار شد

بانک رفاه در سال 1339 شکل گرفته است و 
البته در همان سال دو شعبه بیشتر در ایران تأسیس 
نشــد که یکى در تهران و دیگــرى در اصفهان بود و 
اصفهان به خاطر اینکه یک شــهر صنعتى و یک شهر 
کارگرى بود لزوم تأسیس این بانک در آن وجود داشت. 
در سال 1372 شوراى عالى ادارى مصوب کرد که بانک 
رفاه با استقلال مالى و حفظ مسائل حقوقى به سازمان 
تأمین اجتماعى واگذار شــود در واقع بخشى از سهام 
این بانک متعلق به دولت شد اما پس از گذشت سال ها 
دولت آمد و سهامش را به عنوان بدهى خود به سازمان 
تأمین اجتماعى تهاتر کرد ولى حالا به نظر مى رســد 

خواب شومى دیده شده است.
 بانک رفاه ملک شخصى نیست

علیرضا محجوب دبیرکل خانــه کارگر ایران 
و نماینده پیشین مجلس شــوراى اسلامى است. وى 
با تاکید بر اینکه بانک رفاه متعلق به کارگران اســت و 
میلیون ها کارگرى که در کشور وجود دارند سهامدار 
آن هستند، گفت: دولت به جاى بانک هاى خصوصى 
مى خواهد بانک رفاه را مصادره کند در حالى که بانک 
رفاه متعلق به کارگران است و ملک شخصى نیست و 

دولت باید حقوق کارگران را به رســمیت بشناسد در 
واقع دولت به حکم قانون و این که باید سهام بانک رفاه 
عرضه شود این مسئله را مطرح مى کند ولى بانک رفاه 

هیچ بدهى ندارد.
 دولت تنها پنج درصد از سهام بانک رفاه 

را دارد
حمیدرضا امینى دبیر اجرایى خانه کارگر اصفهان است.

وى نیز درباره این که آیا بانک رفاه بدهى به دولت دارد 
یا نه مى گوید: در حال حاضر تنها ممکن اســت دولت 
پنج درصد از ســهام این بانک را داشته باشد، در واقع 
الان قطع به یقین بانک متعلق بــه تأمین اجتماعى و 
بیمه شدگان آن است و فروش سهام این بانک که دولت 
مى خواهد این کار را انجام دهد کاملاً غیرقانونى است 
و زمانى مى تواند ایــن کار را انجام دهد که تملک یک 
چیز را داشته باشد در حالى که دولت مالک بانک رفاه 
نیست وهدف دولت از این کار این است که کسرى هاى 

بودجه خود را به شکلى از فروش سهام بانک در بورس 
تأمین کند.

 اضمحلال اقتصادى براى جامعه کارگرى
امینى ادامه داد: موضوع دیگر این اســت که 
دولت مى خواهد بازیگران خرد و کلان را تحریک کند تا 
در عرصه بورس وارد شوند هرچند که شاهد بودیم سال 
گذشته براى بورس چه اتفاقاتى افتاد و قطع به یقین 
ما معتقد هســتیم اگر این اتفاق براى بانک رفاه بیفتد 
به زودى جامعه کارگرى دچــار اضمحلال اقتصادى 
خواهد شد. در واقع الان سازمان تأمین اجتماعى براى 
پرداخت حقوق بازنشستگان و مستمرى بگیران حدود 6 
هزار میلیارد کسرى دارد و این کسرى را از بانک رفاه به 
صورت وام با سودهاى بالاى 30 درصد قرض مى گیرد. 
در حال حاضر نیز دولت به ســازمان تأمین اجتماعى 
400 هزار میلیارد تومان بدهى دارد که پرداخت نشده 
و بخش اعظم آن مربوط به ســال هاى گذشته است و 

در واقع پولى که در آن زمان ارزش داشــته به مراتب 
ارزشش امروز خیلى کمتر است و دولت بدهى اش را به 
سازمان تأمین اجتماعى پرداخت نکرد و سازمان تأمین 
اجتماعى را با کسرى بودجه مواجه کرد؛ از این طرف 
نیز دست گذاشــته روى مال و اموال کارگران و قصد 

فروش آن ها را دارد.
 ضربه زدن به کیان کارگران

این فعال جامعه کارگرى خاطر نشان کرد: اگر 
عزم دولت براى انجام این کار جدى باشد قطعاً با واکنش 
کارگران در سراسر کشور مواجه خواهد شد، در حقیقت 
این کار دست بردن در جیب کارگران است و ما اخطار 
مى دهیم که دولت باید دست از حرکت خود بردارد چرا 
که این کار ضربه زدن به کیان کارگران است و متاسفانه 
آنچه که ما شنیده ایم این اســت که انجام این کار در 
دستور کار دولت قرار گرفته است و کارگروه هایى براى 
انجام این کار مشخص شده اند و اگر دولت بخواهد این 
کار را انجام دهد باید به خواسته هاى جامعه کارگرى نیز 
توجه کرده و حرف هاى آن ها را بشنود و از تبعات انجام 
این کار مطلع شود چرا که به نظر من دولتى ها و حتى 
وزرا و کارگروه هاى اقتصادى که روى این مســئله کار 
مى کنند از تبعات این کار مطلع نیستند و این تخلف 
آشکار است و تصمیم گیرى براى بانک رفاه با صاحبان 
سرمایه آن است و سرمایه گذار اصلى این بانک سازمان 
تأمین اجتماعى است و سرمایه سازمان تأمین اجتماعى 
نیز از حق بیمه بیمه شدگان است و از پولى است که از 
کارگران مى گیرند و قطع به یقین این بانک متعلق به 
کارگران است و تصمیم گیرى درخصوص این بانک باید 
با نظر کارگران یا حداقل با نظر شــورا و هیئت امناى 

سازمان تأمین اجتماعى باشد.
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فروش سهام بانک رفاه دست بردن در جیب کارگران است 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( صاحبان سهام 
شرکت پلی اکریل ایران )سهامی عام(

به شماره ثبت 4500 و شناسه ملی 10100649604
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت مورخ 1400/08/26 به علت عدم کسب 
حدنصاب قانونی رسمیت نیافت، بدینوسیله از کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی شرکت پلی اکریل ایران )سهامی عام( دعوت 
می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( این شرکت که در ساعت 11 صبح روز پنج شنبه مورخ 
1400/09/25 در محل کارخانه به آدرس: اصفهان، کیلومتر 45 جاده اصفهان مبارکه، جاده اختصاصی کارخانه پلی کریل ایران 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
1-تعیین اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه : 

2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.   
توضیحات :الف- مجمع بر اساس ضوابط و مصوبات اعلامی ستاد ملی مبارزه با کرونا و سازمان بورس و فرابورس برگزار خواهد شد.

ب- از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود جهت دریافت دعوتنامه حضور در مجمع با همراه داشتن مدارک و مستندات به 
شرح زیر به آدرس: اصفهان، چهارراه آبشار، ابتدای خیابان سجاد، ساختمان شرکت پلی اکریل مراجعه نمایند .

- سهامداران حقوقی روز سه شنبه مورخ 1400/09/23 ساعت 14-16 
- سهامداران حقیقی و افرادی که وکیل یا نماینده قانونی سهامداران حقیقی هستند با ارائه وکالت نامه روز چهارشنبه مورخ 

1400/09/24 ساعت 14-16 
هیئت مدیره شرکت پلی اکریل ایران ) سهامی عام (

آگهی دعوت  سهامداران شرکت نوربافت )سهامی خاص(
به شماره ثبت 932 نجف آباد

هیئـت مدیـره شرکت نوربافت )سهامی خاص(

در اجرای مقررات اساسنامه جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت روز شنبه مورخ 1400/9/27 به ترتیب در ساعت 8 و 9 صبح به نشانی: نجف آباد، ویلاشهر، شهرک صنعتی 
منتظریه، خیابان 102، شرکت نوربافت تشکیل می گردد.  لذا از سهامداران محترم یا نماینده قانونی آنها دعوت 

می شود که در مجامع عمومی فوق العاده شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 صبح: 

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
2- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1399

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح: 1- افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده 5 اساسنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت مهندسین مشاور دقیق آمار نقش جهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 39926 اصفهان و شناسه ملی 10260576145
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع  عمومی فوق العاده 
که در تاریخ 1400/09/22 راس ساعت 8 و 10 صبح به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر 
اصفهان، امام خمینی، کوچه آزادگان ]74[، خیابان امام خمینی، پلاک 0 ، طبقه اول و کدپستی 8189996713 برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند. 
الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 8: - الحاقیه موضوع
ب( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10: - تغییر نام شرکت 

هیئـت مدیـره

اگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(

تجدیدآگهی مناقصه عمومی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت نطنز

عباس حق محمد لو- شهـردار کوهسـار 

جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده )نوبت دوم(شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت نطنز راس ساعت 16روزیکشنبه مورخ 1400/9/28درمحل 
دفتر شرکت تعاونی به آدرس:اصفهان- نطنز ، میدان معلم-ابتدای خیابان شهید مطهری ،مقابل پست بانک تشکیل می گردد. لذاازکلیه اعضاء دعوت 

می شودبادردست داشتن دفترچه عضویت راس ساعت مقرردرمحل  مذکورحضوربه هم رسانیدویاوکیل/نماینده خودراکتبامعرفی نمایید.
* ضمنابه اطلاع می رساند:به موجب ماده19آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعدادآراوکالتی  هرعضوحداکثر3رای وهرشخص غیرعضو تنها یک 
رای خواهد بودواعضای متقاضی اعطای  نمایندگی می بایست به همراه نماینده خودحداکثرتاتاریخ 1400/9/27 درمحل دفترشرکت  تعاونی حاضرتاپس 

از احرازهویت وتاییدوکالت برگه ورودبه مجمع را دریافت دارند.
1-گزارش هیئت مدیره وبازرسان دستورجلسه:  

2-طرح وتصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال های 1399و 1398ونحوه تقسیم سودویژه وبودجه سال جاری شرکت   
3-ارائه گزارش تغییرات اعضاءوسرمایه شرکت تعاونی    

4- انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت مدیره وبازرسان   
5- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت و اطلاع رسانی به اعضا   

6-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   
7-طرح و تصویب هرآنچه که در صلاحیت مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت تعاونی می باشد.   

تاریخ انتشار: 1400/9/11

نوبت سوم

بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری کوهسار قصد دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 1400/388/ش مورخ 1400/08/03 
نسبت به اجرای پروژه های عمرانی سال 1400 به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فرخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکتررونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد . لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اسناد 

مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

ف
میزان سپرده شرکت مبلغ )ریال(عنوان پروژهبودجهردی

در مناقصه )ریال(
شماره مناقصه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت
15/000/000/000750/000/0002000005319000023اجرای ادامه عملیات زیرسازی و جدولگذاری خیابان طباطبایی152040020004002

ادامه عملیات زیرسازی و جدولگذاری خیابان  چمران به سمت 252040020004006
14/000/000/000700/000/0002000005319000024خیابان طباطبایی

اجرای عملیات زیرسازی و جدولگذاری حد فاصل میدان ولایت 352040020004010
25/000/000/0001/250/000/0002000005319000025تا بانو صحرا 

اجرای عملیات زیرسازی و جدولگذاری خیابان شهید مدافع 452040020004008
500/000/0002000005319000026  000/000/.10/0000حرم ) شهید اصغر فلاحت پیشه ( به سمت اتوبان

1/000/000/0002000005319000027  000/000/.20/0000زیرسازی و جدولگذاری ادامه بلوار شهدای کرمیار به سمت خوروین552040020004011

خرید، حمل و پخش  آسفالت  فینیشری و خرید ، حمل و پخش 52040020001002     6
30/000/000/0001/500/000/0002000005319000028قیر جهت معابر سطح شهر کوهسار

1( شرایط متقاضی : شرکت کنندگان در این مناقصه باید دارای حداقل رتبه 5  راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
2( مبلغ پنج درصد سپرده شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به میزان مبلغ مذکور به شماره حساب سپرده  0106804833000  

شهرداري کوهسار نزد بانک  ملي ایران شعبه کردان کد 2599 .
3( سپرده برندگان نفر اول  و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

4( شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
5( در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود .

6( شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه اسناد مناقصه را در سامانه تدارکات دولت ثبت نموده، و ترجیحاً  پاکت الف مناقصه )ضمانتنامه( را در بسته نیز تحویل 
واحد دبیرخانه شهرداری نمایند.

7( سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
8( پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

9( هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
10(  لازم بذکر می باشد فقط اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه مذکور را دارند و می بایستی اسناد مناقصه را به مهر و امضاء الکترونیکی  مسئولین ذیربط برسانند.

11( تاریخ انتشار نوبت سوم:     1400/09/11                                      
  12( زمان دریافت اسناد فراخوان:   1400/09/20 

13( تاریخ انتشار نوبت چهارم:   1400/09/18                                       
 14( مهلت ارسال پیشنهادات : 1400/09/30 

15( زمان بازگشایی پاکت ها : 1400/10/01


